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از دبستان به دبیرستان رسید 

سردار جوانی: 
دشمن می‌خواهد فضای دانشگاه‌ها را 

امنیتی کند
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قیام اباعبدالله الحسین)ع( در کربلا، یک انقلاب 
بزرگ الهی است که پس از گذشته قرن‌ها، این 

انقلاب در حال نشر و گسترش است.
عاشورا،‌کربلا و محرم واژگانی است که از دوران 
کودکی همه مسلمانان به ویژه شیعیان به گوش 

خورده و با آن مأنوس شده‌اند.
عاشورا، امام حسین)ع( و قیام او برای ما 
مسلمانان درس‌های زیادی دارد، درس‌هایی که 
اگر خوب دریافت شود، می‌تواند شگفتی بیافریند.
عاشورا تنها مختص نشان دادن درد و رنج امام 
حسین)ع( و اهل بیت و یارانش نیست، بخش 
زیادی از آموزه‌های کربلا و عاشورا، به آزادگی، 
مردانگی، ایمان به حق و ایستادگی مقابل ظلم 

است حتی اگر قرار است جان عزیز فدا شود.
هر شخصی توانایی چنین رشادتی را نمی‌تواند 
داشته باشد چنین قیام و انقلاب متوحل کننده‌ای 
تنها در ید اختیار اولیا الله است حتی آنهایی هم 
که با امام حسین )ع( در قیام عاشورا از مدینه 
تا کربلا همراه و راهی شدند،‌ بسیاری از کاروان 
جدا شدند،‌ در راه برخی به کاروان حسین بن 
علی )ع( پیوستند و آنهایی هم که ماندند و به 
شهادت رسیدند، یاران واقعی حضرت بودند اما 
همان‌ها نیز اگر حسین و راه او نبود، چه بسا 

بیراهه می‌رفتند.
روزهایی را سپری می‌کنیم که فتنه‌هایی شکل 
گرفته و رفتارهایی از سوی برخی سر می‌زند 
که انتظارش نیز می‌رفت و در گذشته هم وحود 
داشته اما اکنون به برکت رسانه‌های گسترده و 
فضای مجازی شدیدتر شده و بی‌حرمتی‌ها به 
ساخت مقدس قرآن،‌پیامبر، ائمه اطهار و واقعه 
عاشورا و کربلا بیشتر دیده می‌شود چرا که 
رسانه‌ها بیشمار شده و تاثیر گذاری آنها افزایش 

یافته است.
کسی که به آیین و مقدسات یک ملت اهانت 
می‌کند،‌فریب خورده است،‌ نادان است یا شاید 
هم عمدی در کار است،‌اما هر چه هست، نشان 
دهنده حقانیتی است که اسلام و تشیع با خود 
دارد و هیچ ابهامی نمی‌توان برای آن یافت،‌هیچ 
نقطه کوری در تشیع علوی وجود ندارد اگر اتفاقی 
در صحنه کارزار نبرد حق و باطل دیده می‌شود،‌ 
یا تضاد و چند قطبی به وجود می‌آید، نشانه این 

است که راهی که در پیش داریم درست است. 
نگرانی و دشمنی‌ها که با عقاید اسام و تشیع 
می‌شود همه از سر بیچارگی آنهایی است که 
به قرآن کریم توهین می‌کنند یا عزای امام 
حسین )ع( را به تمسخر می‌‌گیرند و می‌گویند 
کربلا و عاشورا و امام حسین چه ارتباطی به ما 
دارد حال آن که همان‌هایی که چنین دیدگاه 
دارند و در رفتار و کردار خود نیز آن را بروز 
داده‌اند،‌ تابع محض فرهنگ غربی هستند که 
 تنها راهی که می‌رود، مادی و دنیایی است که 

به پوچی می‌رسد.
معنویت و معرفت گم شده این روزهای انسان 
و انسانیت است، اسلام و تشیع این خلاء را در 
میان پیروانش پر کرده و اگر ارتباط مردم و 
البته مسئولان با آموزه‌های تشیع که برگرفته از 
روش و سیره پیامبر اکرم)ص( و ائمه اطهار)ع( 
است،‌ عمیق شود،‌ اتفاقات مهم و مثبتی در 
میان مسلمانان جهان به ویژه شیعیان و خاصه 
مردم شیعه ایران اسلامی خواهد افتاد که همه را 

مبهوت خواهد کرد.
دشمنی‌هایی که با ایران، اسلام و تشیع می‌شود، 
برای جلوگیری از رسیدن به آرمان‌هایی است که 
انقلاب اسامی با الهام از قیام و انقلاب اباعبدالله 
الحسین)ع( و حکومت علوی امیر المؤمنین 
علی )ع( برگزیده و می‌رود تا جامعه آرمانی و 
 معنوی ایران اسامی را به انقلاب مهدی موعود 

متصل کند.
اگر می‌بینیم که در کشور اسلامی ایران افرادی 
پیدا می‌شوند و رفتارهای هنجار شکنانه از خود 
بروز می‌دهند و در ماه محرم که ماه عزای امام 
حسین است،‌ به ساحت مقدس ایشان اهانت 
می‌کنند،‌ همان اتفاقی است که فرهنگ منحط 
غرب برای انجام آن برنامه ریزی کرده و در قالب 
تهاجم و شبیخون فرهنگی به جامعه تزریق کرده 
تا استحاله کامل عقیدتی و فرهنگی را در کشور 

به دست بیاورد.
عقیده عمیق و ریشه دار، اجازه نمی‌دهد تحت 
تأثیر قرار گیرد بلکه تأثیر گذار هم می‌شود و 
اکنون سراسیمگی فرهنگ غربی، از این است که 
مکتب اسام تشیع در حال گسترش است و روز 

به روز خواهان بیشتری پیدا می‌کند.
عاشور، کربا و امام حسین، واقعه‌ای وحدت 
بخش، چنین واقعه‌ای را در هیچ آیین و مدهبی 
نمی‌توان یافت برای همین است که گفته شده 

این حسین کیست که عالم همه دیوانه اوست.

حسین بن علی)ع( چراغ راه است

رئیس‌جمهور: 
 اجرای معروف و نهی از منکر بدون توجه 
به آداب آن مشکل‌آفرین می‌شود
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله
راهپیمایی سراسری نمازگزاران جمعه در محکومیت اهانت به ساحت قرآن

 محکومیت »طبری« 
مورد تأیید دیوان عالی کشور قرار گرفت

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: در خصوص حکم صادره از شعبه هم‌عرض با موضوع 
محکومیت اکبر طبری بابت هفت مورد ارتشاء به ۱۲ سال و نیم حبس و ۷۴ ضربه شلاق، 

ایراد و اشکالی وارد نیست و این حکم مورد تایید قرار گرفت.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در خصوص حکم صادره از شعبه هم‌عرض با موضوع 
محکومیت اکبر طبری  بابت هفت مورد ارتشاء به ۱۲ سال و نیم حبس و ۷۴ ضربه 
شلاق، ایراد و اشکالی وارد نیست و این حکم مورد تایید دیوان عالی کشور قرار گرفت. در 
این اطلاعیه آمده است: دادنامه صادره در خصوص بزه پولشویی با اصلاح مقدار و عوائد 

مشمول جریمه، مستنداً به بند الف ماده ۴۶۹ قانون آیین دادرسی کیفری نیز ابرام شد.
پرونده اکبر طبری اقسام دیگری از موارد اتهامی و محکومیت را نیز دارا است که این 
موضوعات در مرجع قضائی در حال رسیدگی است و به محض رسیدگی در مرجع قضایی 

در مورد آن‌ها اطلاع‌رسانی خواهد شد.

سخنگوی ایران‌ایر:
فروش بلیت‌های اربعین امسال اینترنتی است

سخنگوی ایران‌ایر با بیان اینکه بلیت پروازهای اربعین امسال تنها به‌صورت اینترنتی 
فروش می‌رود، از برقراری پروازهای فوق‌العاده برای روزهای آینده منتهی به تاسوعا و 

عاشورا خبر داد.
حسام قربانعلی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه در حال برنامه‌ریزی برای سفرهای 
اربعین هستیم، افزود: در حال حاضر مشغول انجام عملیات حج هستیم که دوم مرداد 
ماه به پایان می‌رسد و پس از آن به سمت برنامه‌ریزی‌ها برای سفرهای اربعین می‌رویم.
وی خاطرنشان کرد: فروش بلیت‌ها برای اربعین امسال از چهارم شهریورماه آغاز می‌شود 
و با هدف جلوگیری از نارضایتی و ازدحام، تنها به‌صورت اینترنتی خواهد بود، ۳۰ درصد 
ظرفیت پروازهای ایران‌ایر هم برای هیات‌ها و موکب‌دارهاست. سخنگوی ایران‌ایر همچنین 
در پاسخ به اینکه آیا در روزهای آینده پروازی برای شهرهای زیارتی مثل مشهد خواهیم 
داشت، گفت: تعدادی پرواز فوق‌العاده برای روزهای دهه اول محرم و عاشورا خواهیم داشت 

و با افزایش فرکانس پروازی به نجف به زائران امام حسین )ع( خدمت خواهیم کرد.

عامل شهادت ۲ پلیس در کهگیلویه و بویراحمد 
»سرکرده« عملیات تروریستی ایذه بود 

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: عامل شهادت دو مامور 
پلیس استان از سرکردگان حادثه تروریستی ایذه بود.

سید جواد هاشمی در مراسم هماهنگی تشییع شهدای فراجا اظهار داشت: عامل شهادت 
شهیدان سیروش درخشان زاده و‌مهدی امینی ازسرکرده‌گان حادثه تروریستی ایذه بوده 

که با تلاش ماموران پلیس به هلاکت رسید.
وی با اشاره به اینکه این سرکرده حادثه تروریستی ایذه حین یک عملیات مبارزه پلیس با 
قاچاقچیان مواد مخدر در کنطقه تلگاه ماموران را به رگبار بست، افزود: این فرد در خودروی 
به عنوان اسکورت بار مواد مخدر نقش ایفا می‌کرد. هاشمی‌مهر خاطرنشان کرد: مراسم 
تشییع شهید درخشان‌زاده و شهید امینی‌فر فردا شنبه 31 تیر ماه از میدان هفت تیر به 
طرف خیابان طالقانی، خیابان جمهوری اسامی، میدان امام حسین)ع(، گلزار شهدای 

یاسوج برگزار می‌شود.وی از اقشار مختلف مردم برای حضور در این مراسم دعوت کرد.
به گزارش تسنیم، روز پنجشنبه دو مامور پلیس کهگیلویه و بویراحمد در عملیات درگیری 
با قاچاقچیان مواد مخدر در منطقه تلگاه به شهادت رسیدند.در این درگیری سروان 
»مهدی امینی«و ستوان یکم »سیروس درخشان فر« ‌از حافظان امنیت ‌به درجه رفیع 
شهادت نائل آمدند.‌‌در این درگیری یکی‌ از قاچاقچیان کشته شد، ‌دو نفر دستگیر و یکی 
دیگر از قاچا‌قچیان ‌فرار کرد که در عملیات پلیس در منطقه کوهستانی به هلاکت ‌رسید.‌

در عملیات نیروهای امنیتی استان کهگیلویه و بویر احمد ساعاتی بعد از به شهادت 
رساندن دو مامور یگان مبارزه با مواد مخدر توسط قاچاقچی مواد مخدر، قاتل این شهدا 

در ارتفاعات کوهستانی یاسوج به هلاکت رسید و 2نفر دیگر نیز دستگیر شدند.

اخراج سفیر سوئد
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 مقایسه 
دو خودروساز سنگین 

چگونه می‌شود؟!

صفحه 2

 وای به وقتی ‌که
بگندد نمک!  
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آگهی تجدید مناقصات

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی 

وزارت راه و شهرسازی 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اذربایجان غربی 

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی 
آدرس : ارومیه -  خیابان والفجر 2 -  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی 

- پیمانکاران دارای رتبه حداقل 5 راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه میتوانند در این مناقصه شرکت نمایند. 
پیمانکاران دارای رتبه حداقل 5 راه و ترابری  دارای تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری HSE )اشخاص حقوقی(  از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی)یا اداره کل 

استانی(
1( تحویل )فروش( اسناد مناقصه از تاریخ 1402/04/28  تا تاریخ  1402/05/01 می باشد .

)www.setadiran.ir فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس)
2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 10:00  سه شنبه  مورخ 1402/05/10

3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روزچهار شنبه  ساعت 00: 08 مورخ  1402/05/11
شناسه آگهی 1532882

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

4446.629.151.4052.331.457.570-ر-02روکش آسفالت محور روستایی پکاجیک شهرستان خوی1

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
تهیه مصالح، ساخت و نصب 10 عدد بیلبرد تبلیغاتی به ابعاد 5*12 متر مربع

 روابط عمومی سازمان زیباسازی شهرداری قزوین

نوبت دوم

سازمان زیباسازی شهرداری قزوین در نظر دارد فراخوان تجدید مناقصه تهیه مصالح، ساخت و نصب 10 عدد بیلبرد تبلیغاتی را به شماره 2002091046000005 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در 
سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: روز شنبه مورخ 1402/4/31 

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: از ساعت 8 روز شنبه مورخ 1402/4/31  تا ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1402/5/4 می باشد.
- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 13  روز یکشنبه مورخ 1402/5/15 می باشد.

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 8 روز دوشنبه مورخ 1402/5/16 در محل سازمان زیباسازی شهرداری قزوین
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ تضمین 2،705،000،000 ریال می باشد . 

  اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نشانی :  قزوین، فلکه تهران قدیم ابتدای بلوار جمهوری اسلامی، خیابان تالار، سازمان زیباسازی شهرداری قزوین تلفن 
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شناسه آگهی 1528958
نوبت اول 1402/4/24 ، نوبت دوم 1402/4/31

آگهي فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي همراه با ارزيابي كيفي )فشرده( 
)مناقصه شماره  1402/531(

روابط عمومي شركت گاز استان خراسان شمالي

ت اول
نوب

1ـ موضوع مناقصه: انجام خدمات امداد، گازبانی، قرائت كنتور، خدمات عمومی، تعميرات شبکه و انشعابات و تأسيسات گازرسانی شهرستان گرمه
2ـ نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شركت گاز خراسان شمالي به آدرس بجنورد- خيابان طالقاني شرقي- نبش خيابان دهخدا- كد پستي 94156-75949

3ـ نحوه دریافت اسناد و مهلت ارائه مدارك: از پيمانکاران واجد شرایط )داراي گواهينامه صلاحيت پيمانکاری تأسيسات و تجهيزات یا نفت و گاز، توانایی مالی، ظرفيت آزاد ریالی و كاري، تخصص 
و سابقه كاری مرتبط( دعوت به عمل مي آید جهت شركت در مناقصه از طریق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. )هرگونه تغييرات احتمالی 

بعدی از طریق سامانه ستاد اطلاع رسانی خواهد گردید.(
* تهيه، تکميل و بارگذاری مدارك خواسته شده براساس اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی كيفی صرفاً تا تاریخ 1402/05/19 امکان پذیر است. ضمناً ضروری است اسناد مربوطه پس از درج مهر و 

امضای الکترونيکی مجاز، با كيفيت مطلوب در سامانه ستاد بارگذاری و ارسال گردد.
** تحویل اصل ضمانت نامه شركت در فرآیند ارجاع كار تا قبل از جلسه بازگشایی پاكت ها الزامی است.

***  شركت های دارای هيأت مدیره/سهامدار مؤثر مشترك مجاز به ارائه پيشنهاد قيمت همزمان در این مناقصه نخواهند بود.
**** مطابق بند الف ماده 5 قانون »حداكثر استفاده از توان توليدی و خدماتی كشور و حمایت از كالای ایرانی«، ارجاع كار صرفاً به مؤسسات و شركت های ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی 

های مندرج در سامانه ماده 4 این قانون )سامانه توانيران( مجاز است.
4- نوع و ميزان تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار: مطابق با بند الف ماده 6 آئين نامه تضمين معاملات دولتي، به مبلغ ـــ/2/390/500/000 )دو ميليارد و سيصد و نود ميليون و پانصد هزار( 

ریال مي باشد.
5- مبلغ برآورد اوليه: به مبلغ: ـــ/47/810/000/000 )چهل و هفت ميليارد و هشتصد و ده ميليون( ریال می باشد.

6- نحوه و زمان توزیع اسناد مناقصه: اسناد مناقصه حداكثر تا تاریخ 1402/05/04 از طریق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( قابل دریافت می باشد.
شماره مركز تلفن: كد شهري )058(  32403333-9

تلفن مستقيم امور قراردادها: 32403341- فاكس امور قراردادها: 32403342
كد فراخوان مناقصه مندرج در پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات:  53149669

شناسه آگهی 1530954
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